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Buxoro davlat universiteti o`qituvchisi

Maқолада Buxoro hududini investitsiyalarni, hududlararo loyihalarni amalga oshirish 
orqali  sanoat korxonalarini barpo etish va yanada rivojlantirish masalalari xususida fi kr yuritilgan.

В статье рассмотрены вопросы строительства и дальнейшего развития промыш-
ленных предприятий Бухарского региона путем реализации инвестиционных, межрегиональных 
проектов.

The article focuses on the issues of the restoration and further development of industrial 
enterprises through the implementation of investments, regional projects in Bukhara region.

amlakatimiz Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev tashabbusi bilan  kichik 

korxona va tashkilotlarni rag’batlantirish, 
sanoat korxonalarida invistitsiyalarni jalb qilish 
orqali mamlakat hududlarida ishlab chiqarishni 
yaxshilash, qo’shimcha yangi ish o’rinlarini 
yaratish muhim ahamiyatga ega hisoblanadi. 
Yurtboshimizning  2020 yil  29-dekabrda Oliy 
Majlisga murojatnomasida aynan invistitsiyalarni 
rag’batlantirish qo’shimcha yangi ilg’or loyihalar 
bilan ishlash va uni mamlakatimiz hududida 
joriy etish uchun  juda katta topshiriqlar berildi. 
Bundan shuni anglash lozimki, joriy yilda 
sanoat korxonalari sonini oshirish va imtiyozli 
invistitsiyalarni joriy etish orqali sifatli korxona 
va tashkilotlarni yaratishga muhim ahamiyat 
berilmoqda.

So’nggi yillarda mamlakatimizda milliy 
maxsulotlarimizni ayniqsa paxta va paxta tolasini 
qayta ishlash mamlakatimizning chekka chekka 
hududlarida to’qimachilik  sanoat korxonalarini 
rivojlantirish  va sanoat korxonalarini barpo etish 
va sifatli mahsulotlar ishlab chiqarishga juda 
katta ahamiyat berib kelinmoqda. Shunday sanoat 
korxonalaridan biri bo’lmish Buxoro viloyatida 
tashkil etilgan Bukhara Cotton Textile (Buxoro 
paxta to’qimachiligi ) klasteri hisoblanadi. Shuni 
ta’kidlab o’tish joizki ushbu korxonada bugungi 
kunga qadar paxta yetishtirishdan boshlab uni 
qayta ishlab tayyor va yarim tayyor mahsulotlar 
ishlab chiqarishni yo’lga ko’ygan. Bundan 
tashqari, Buxoro viloyatining Romitan tumanida 
8 ming gektar maydonida paxta yetishtirilgan 
bo’lib, aynan ushbu yer mahsulotidan ip yigirish, 
kalavani bo’yash, mato to’qish va tayyor kiyim 
kechaklar tikish yo’lga ko’yilgan. Bugungi kunga 
kelib, ushbu korxona ishlab chiqarish zanjirining 
oxirgi nuqtasi hisoblanadi. 

Korxona bugungi kunda, Germaniya, AQSh 

va Yevropa mamlakatlarining ilg’or texnika va 
texnologiyalari bilan jixozlangan bo’lib, 20 ga yaqin 
yangi bino va inshoatlarni o’z ichiga oladi. Bundan 
tashqari, bugungi kunga kelib ushbu korxonada 
6000 nafar xodim faoliyat yuritib kelmoqda. Ishlab 
chiqarishning ilk bosqichida 8450 tonna kalava ip 
yigirilar edi. Bugungi kunga kelib esa 15 million 
pogonometr jinsi matolari to’qiladi va buning 
natijasida esa keyingi bosqichda ko’shimcha 
qiymatga ega tayyor mahsulotlar ishlab chiqariladi. 
Bundan ko’zlanayotgan eng asosiy maqsad   
shuki, kelgusida ushbu milliy mahsulotlarimiz 
orqali tashqi bozorda o’z o’rnimizga ega bo’lish 
muhim ahamiyatga ega bo’ladi. Aynan bugungi 
kunga kelib ham, mamlakatimiz ichki bozorida 
korxona o’zining “B Jeans” brendi asosida Buxoro, 
Samarqand, Toshkent, Namangan shaharlarida  o’z 
savdo do’konlari ishga tushirildi va o’z xaridorlari 
kundan – kunga o’sib bormoqda. Kelajakda yesa 
ushbu korxona mamlakatimiz bo’yicha 50 ta ana 
shunday do’konlar ochilishi rejalashtirilmoqda. 
Yana bir muhim jihati shundaki, 2020-yilda 
8.2 million dollarlik mahsulot eksport qilingan. 
Korxonaning invistitsion istiqbollari shundaki, 
ishlab chiqarilayotgan mahsulotning ichki 
va tashqi bozorlardagi raqobatbardoshligini 
ta’minlash, milliy iqtisodiyotning barcha soha 
va tarmoqlari mutanosib rivojlanishiga erishish 
innovatsion xarakterga ega bo’lmog’i lozim.

O’zbekiston Respublikasida innovatsion 
iqtisodiyotni shakllantirish va yanada rivojlantirish 
maqsadida quyidagilar taklif etiladi:

Ma’lumki, rivojlangan va rivojlanayotgan 
mamlakatlardagi biz uchun kerak bo’lgan barcha 
texnologik bilim va yangiliklarni o’rganish, 
mamlakatimiz hududida  iqtisodiy va ijtimoiy  
sohada bosqichma – bosqich tadbiq etish. 

- Asosiy ahamiyatga ega bo’lib innovatsion 
loyihalarda investorlarni jalb qilish orqali xorijiy 



kapitalni oshirish;
- texnoligik innovatsiyalarga bag’ishlangan 

bilimlar bazasini tashkil qilish va unda internet 
portal orqali barcha fuqarolar foydalana olishlariga 
erishish;
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- innovatsiyani rivojlantirish, bu sohadagi 
yutuqlarni yuqori qo’shilgan qiymatli mahsulotga 
aylantirishda intellektual mulkning ishonchli 
himoyasini ta’minlash.


